Życzącym przyjąć udział w tej wystawie, kancelarja Muzeum Prze
mysłu i Rolnictwa oraz Wystawy (Krakowskie-Przedmieście 66), udziela
programy, regulaminy i wzory do deklaracyj oraz wszelkie bliższe szcze
góły za zgłoszeniem się osobiście, lub listownie; również przyjmują się
tamże ogłoszenia i reklamy do katalogu wystawy.

Deklaracje przyjmują się do dnia 3 (15) Stycznia 1895 r. Wystawa
otwarta zostanie dnia 3 (15) Maja tegoż roku. 1404r

BEHIZA
w HOTELU PARYZKIM,

Bielańska eN° 9,
egzystująca od lat 40-tu, z powodu zmiany interesu do sprze

dania. Wiadomość na miejscu od 9 do 2-ej. 1402r

Elementarz polski Reussnera z wzorkami
pisma, najlepszy, najtańszy 4kopiejki.